
z dnia 30 września 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 51/24
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 i z
2024 r. poz. 1089) oraz uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 13 380,00 zł - zgodnie z załącznikiem
Nr I.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 35 700,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 78 019 681,53 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 56 155 866,92 zł

- dochody majątkowe w wysokości 21 863 814,61 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 87 933 995,88 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 53 274 439,21 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 34 659 556,67 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Burmistrza

~tę~

Agnieszka Dyda

-

m



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/24

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i WYdatki bieżące - własne

2030 13.380
Zwiększenie dotacji celowej z budżetu
państwa przeznaczonej na
dofinansowanie zadań realizowanych w

852 85230 ramach wieloletniego rządowego
programu .Posiłek w szkole i w domu" -

3110 13.380 pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.536.2024.DD z dn. 18.09.2024 r.

OGÓŁEM 13.380 13.380 X

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 692D8EF9-1 D21-4852-9D92-9A885988D 1E 1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/24

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

70005 4610 1.000 własne
700

70095 4430 1.000 własne

Dział 700 1.000 1.000

3030 10.000 własne
754 75412

4210 10.000 własne

Dział 754 10.000 10.000

75814 4300 1.200
758

75818 4810 6.200 własne

Dział 758 1.200 6.200

80104 4330 6.200 własne

801 4280 200 własne
80113 własne4300 6.000

Dział 801 6.200 6.200

4210 300 własne
851 85154

4700 300 własne

Dział 851 300 300

855 85516 4260 5.000 własne

Dział 855 5.000

90001 4300 12.000 własne
900 własne90095 4210 12.000

Dział 900 12.000 12.000
OGÓŁEM 35.700 35.700Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 35.700 35.700

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego w Czarnej
Białostockiej.

Przeniesienie środków z rezerwy ogólnej dotyczy:

Id: 692D8EF9-ID21-4852-9D92-9A885988D 1E 1. Podpisany



- działu 855 - Rodzina,

- rozdziału 75814 - Różne rozliczenia finansowe

-

~ Id, 692D8EF'· ID2I -4852-' D92-'A88 S988D IE I. Podpisany Strona 2


